
Hyvää uutta vuotta! 

 

Vuosi alkoi seminaarilla 19.1.2008, jossa työskentelimme innokkaasti suunnitellen kuluvaa vuotta 

toimintasuunnitelman uusien painopisteiden pohjalta. Tavoitteena oli edetä jo tänä keväänä 

toteutettavaan konkreettiseen toimintaan. Lauantaina jakaannuimme seuraaviin ryhmiin: 

 

1. Aktivointiryhmä pohti, mitä jäsenille voi tarjota ja miten saada heitä mukaan toimintaan, 

myös nuoria jäseniä. Tähän liittyy myös piirien toiminnan tukeminen. Työryhmä toivoi 

seuraavien palveluiden kehittämistä: toimiva sijaislista, henkilökohtaista sähköpostia 

piireiltä, piirien kotisivuilta tietoa mm. toiminnasta, hyviä www-linkkejä ja kuvapankkia 

opetukseen. Konkreettisena toimena tänä vuonna on tarjota kaikille piireille mahdollisuus 

toteuttaa helposti päivitettävät kotisivut.   

 

Ryhmä totesi myös, että koska työ liitossa ja piireissä on vapaaehtoista, työstä tulisi saada 

hyvä mieli, mitä voisi tukea positiivisella muistamisella (esim.lahjat, hyvä ruoka). 

 

2. Jäsenkoulutusryhmä pohti syyspäivien ja muita koulutustilaisuuksia. Ryhmän työn 

tuloksista kuulemme myöhemmin enemmän. 

 

3. Oppimisympäristöjen kehittämisryhmä totesi, että sekä biologia että maantiede tarjoavat 

hyvät mahdollisuudet monipuolisten oppimisympäristöjen käyttöön (kasvitarhat, retkeily, 

kaupunkitutkimus, verkkoympäristöt jne.). Olemmekin monipuolisten oppimisympäristöjen 

käyttäjinä kokeneita konkareita. Kirsi Arino kirjoittaa aiheesta Naturaan laajemman 

artikkelin tämän kevään aikana.  

 

Tarkoituksena on myös innostaa piirien porukoita laatimaan opetuskohdelistoja liiton 

verkkosivuille sekä toteuttaa Naturaan käytännöllinen vinkkinurkka erilaisten 

oppimisympäristöjen käytöstä ja toteutuksesta. 

 

4. Tulevaisuusryhmä pohti biologian ja maantieteen opetuksen resursointia. Tänä keväänä 

keskitytään erityisesti peruskoulun ryhmäkokoihin ja lukioresurssin jakamiseen.  

 

Liiton toimintahan on meille kaikille harrastus, jonka täytyy tuottaa meille kaikille myös jotain 

henkilökohtaista iloa ja hyötyä. Jos olet kiinnostunut jonkin ryhmän työskentelystä tai muusta 

toiminnasta ota rohkeasti yhteyttä. 

 

Terveisin sekä intoa puhkuen että vastuun painamana, 

 

Jukka Talvitie 

 

 

 


